様式第１号（第３条関係）

裾野市環境活動登録（変更）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　裾野市長　髙村　謙二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり裾野市環境活動の登録（変更）を申請します。
	団体名

	代表者名

	住所

	電話番号

	FAX

	E-mail

	活動名

	活　動　内　容
	※地域ボランティア清掃活動は別紙計画書を提出のこと。

	団体名・活動内容の公開
	可　　　・　　　　不可

[bookmark: _GoBack]変更申請の場合は変更箇所のみ記入。